

Café Puisi Aasiaat ApS

Postboks 282, 3912 Maniitsoq

CVR-nr. 17 54 84 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Wai Meng Leong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Puisi Aasiaat ApS Postboks 282 3912 Maniitsoq CVR-nr.: 17 54 84 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wai Meng Leong, Aqqulluk 3, 3912 Maniitsoq
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.122.203 kr. mod 1.774.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644.000 kr. mod 425.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.122.203	1.774.241
1 Personaleomkostninger	-1.246.503	-1.186.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.040	-7.040
Driftsresultat	868.660	580.728
Andre finansielle indtægter	13.464	1.865
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.923	-3.191
Resultat før skat	877.201	579.402
Skat af årets resultat	-233.201	-153.703
Årets resultat	644.000	425.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	644.000	25.699
Disponeret i alt	644.000	425.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.147	18.187
Materielle anlægsaktiver i alt	11.147	18.187
Anlægsaktiver i alt	11.147	18.187
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	426.210	310.150
Varebeholdninger i alt	426.210	310.150
4 Udskudte skatteaktiver	6.656	8.909
Andre tilgodehavender	884.742	774.713
Periodeafgrænsningsposter	129.936	134.811
Tilgodehavender i alt	1.021.334	918.433
Likvide beholdninger	799.479	527.345
Omsætningsaktiver i alt	2.247.023	1.755.928
Aktiver i alt	2.258.170	1.774.115

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	160.000	160.000
6 Overført resultat	1.242.112	598.112
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.402.112</u>	<u>1.158.112</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.443	116.377
Selskabsskat	230.949	43.434
Anden gæld	391.666	456.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.058</u>	<u>616.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>856.058</u>	<u>616.003</u>
Passiver i alt	<u>2.258.170</u>	<u>1.774.115</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	644.000	425.699
8 Reguleringer	231.700	162.069
9 Ændring i driftskapital	-168.674	56.788
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	707.026	644.556
Renteindbetalinger og lignende	13.465	1.865
Renteudbetalinger og lignende	-4.923	-3.191
Pengestrøm fra ordinær drift	715.568	643.230
Betalt selskabsskat	-43.434	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	672.134	643.230
Betalt udbytte	-400.000	-365.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-400.000	-365.000
Ændring i likvider	272.134	278.230
Likvider 1. januar 2021	527.345	249.115
Likvider 31. december 2021	799.479	527.345
Likvider		
Likvide beholdninger	799.479	527.345
Likvider 31. december 2021	799.479	527.345

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.134.574	1.049.328
Personaleomkostninger i øvrigt	111.929	137.145
	1.246.503	1.186.473
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.923	3.191
	4.923	3.191
3. Materielle anlægsaktiver		
	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.271.225	422.878
Kostpris 31. december 2021	1.271.225	422.878
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.271.225	404.691
Årets afskrivninger	0	7.040
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.271.225	411.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	11.147
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	8.909	13.178
Udskudt skat af årets resultat	-2.253	-110.269
Udskudt skat af udbytte	0	106.000
	6.656	8.909
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	6.656	8.909
	6.656	8.909

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	160.000	160.000
	160.000	160.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	598.112	466.413
Årets overførte overskud eller underskud	644.000	25.699
Udskudt skat af udbytte	0	106.000
	1.242.112	598.112
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	400.000	365.000
Udloddet udbytte	-400.000	-365.000
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	0	400.000
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	7.040	7.040
Andre finansielle indtægter	-13.464	-1.865
Øvrige finansielle omkostninger	4.923	3.191
Skat af årets resultat	233.201	153.703
	231.700	162.069
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-116.060	113.670
Ændring i tilgodehavender	-105.154	-113.560
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	52.540	56.678
	-168.674	56.788